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JUSTERADE AVGIFTER - Sänkt bränsletillägg & höjd månadsavgift fr.o.m. 2016 
De senaste årens låga energipriser har medfört en obalans i beräkningen av föreningens 
avgifter. För att täcka kommande kostnader för underhåll höjs månadsavgiften med 10%. 
De låga energipriserna gör emellertid att avgiften för bränsletillägget kan sänkas med  
21 %. Justeringen påverkar inte föreningens totala intäkter, men eftersom avgift och 
bränsletillägg beräknas på olika sätt blir det inte samma belopp som tidigare för varje 
medlem. Bränsletillägg beräknas på lägenhetsyta/lokalyta medan månadsavgift 
beräknas på andelstal. 
  
BRANDVARNARE - Så här i juletider, kontrollera att batteriet i brandvarnaren fungerar! 
Vaksamhet med levande ljus 
 
FASTIGHETSFÖRSÄKRING 
Föreningens tidigare försäkringsbolag Folksam har beslutat att inte längre tillhandahålla 
försäkringar för bostadsrättsföreningar. Detta innebär att Resolutionen bytt till Trygg 
Hansa fr.o.m.2015-12-01 Bostadsrättstillägget ingår fortfarande i fastighetsförsäkringen 
för Resolutionens medlemmar. - Om du råkar ut för en skada, kontakta Trygg Hansa på 
telefon 0771-111 500. Försäkringsnummer 25 -1152207.  
Vid frågor kring försäkringen, se vår hemsida: www.resolutionen.se eller kontakta 
försäkringsförmedlaren Bolander & Co 018 - 567100, bolander@bolander.se 
I försäkringen ingår även ett avtal med Nomor för skadedjursbekämpning i fastigheten. 
Nomor nås på tel. 0771-122 300.   
  
MÅNADENS TIPS FRÅN BOSTADSRÄTTERNA  
När man sköljer ur/diskar sin stekpanna, bör man torka ur den med hushållspapper. På 
så sätt skyddas rören från fettavlagringar, som annars på sikt kan vålla stopp och 
onödiga kostnader för s.k. hetvattenspolning.   
 
GROVSOPRUM: När det gäller grovsoprummet finns det medlemmar som kastar 
kladdiga plastburkar och andra blöta matförpackningar i de stora behållarna, vilka endast 
är till för torra grovsopor. Observera att sådana förpackningar skall kastas i vanliga 
hushållssopor. Trasigt glas/porslin som inte utgör en förpackning, skall emballeras väl 
och kastas i de stora behållarna. Skärpning! 
 
SNÖRÖJNING PÅ GÅRDEN: Fr.o.m. november 2015 har vi en ny entreprenör för snö- 
och halkbekämpning på gården, nämligen PEAB Drift & Underhåll. Arbetet skall utföras 
mellan kl. 08.00-22.00. Endast i undantagsfall vid andra tider. 
 
INFOBLAD: Fr.o.m. 2016 publiceras informationsbladen endast på anslagstavlor i 
entréer o hissar samt på Resolutionens hemsida. Några extra utskrifter kommer 
dessutom att finnas i motionsrummet. 
 
Slutligen önskar vi alla medlemmar God Jul & Gott Nytt År!  

Styrelsen  
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